
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
18 лютого 2021 року                                                                                              № 32 
 
Про присвоєння будівельної адреси  
земельній ділянці в селі Гора 
 

Розглянувши заяву гр. Гасенко Тетяни Володимирівни про присвоєння 
будівельної адреси земельній ділянці площею 0,1181га кадастровим номером 
3220883201:01:009:0036 місцем розташування в селі Гора Гірської сільської ради, 
та належної йому на праві власності згідно Витягу з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 27.01.2021 року 
(номер запису про право власності: 40348718), керуючись пунктами 6-1 і 6-2  
розділу V "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації 
та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 
адміністрацій» набрання чинності 06.12.2020року, статтею 12 Земельного 
Кодексу України та статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою впорядкування адреси в селі Гора Гірської сільської ради, 
виконком Гірської сільської ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1181га 

кадастровим номером 3220883201:01:009:0036 місцем розташування в селі Гора 
Гірської сільської ради, належної гр. Гасенко Тетяні Володимирівні, а саме: 
вулиця Мічуріна 11, село Гора, Бориспільський район, Київська область. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80#n1090

